1306, 27. Januar, (vigilia Karoli magni Imperatoris) Zürich.

Beschluß von Propst und Kapitel des Chorherrenstiftes
Zürich betreffend Ernennung von Chorherren.

Dominus Nicolaus Thyia, secundus in ordine antiquitatis
prebendariorum nominavit difcretum virum Magistrum Marck-
wardum Gnurlfer, Canonicum Beronensem, in canonicum eli-
gendum et poftulandum.

Magister Heinricus de Schoenenwertt nominavit Rudolfum,
filium Burkardi de Wartenfee.

Dominus Viricus de Wangen nominavit dominum Vlri-
cum de Rûda, Canonicum Beronensem.

Dominus Viricus de Richental noMnavit Johannem
Mum quondam Waltheri de Schenkon militis.

Dominus Hermannus de Landenberg, cuftos Beronensis,
nominavit Vlricum fratrem fuum. ¦)

Original im Archiv der Propstei Zürich N. 131, Staatsarchiv

Zürich. Vgl. Kopp, Gesch. d. eidgen. Bünde III, 2,

293; Urkunden II, 44.

Nr. 281.

1306, 20. Februar.

Kirchenrecht von Großdietwil.

In nomine Domini amen. Vniuerfis et fingulis prefentium
infpectoribus feu lectoribus Lutoldus de Luceria, Rector
Ecclesie in Tütwil, notifia lublcriptorum. Ne dolo per calumni-
arum iniuftitias veritati que mendaciis eit inimica nouercari
vafeat in futuro et vt futuris litibus et erroribus propter facti
ignorantiam obvietur, expedit rerum gefta literarum et figillo-
rum teftimonio roborari. Nouerint igitur, quibus nofse fuerit
oportunum, quod ego Lutoldus, Redor, renouaui et recuperarli

'J Er starb 1311, 19. Sept. S. Vögelin, Die Kirche von Uster 17
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Jura rectoris in Tütwil cum adiutorio honorandorum virorum
Domini Wernheri de Wolhusen, patroni Ecclesie iam dicte,
et Rudolfi de Wart et Rudolfi de Balm et Domino Vlrico de

Tore et Vfrico de Gundiswil, fratre domus fancti Urbani,
magiftro Burkardo de Zofingen, notario publico, et aliis
omnibus parochianis. Qui decreverunt per iuramentum ipsorum,
quod hec sunt iura rectoris in Tütwil. Primo tenet Iudicia
vini et panis iudicandi et omnium mensurarum et redarguendo
puniendi et redimendi hos ipfos, qui non habent integra
reddita, Et qui plus acceperunt, quam de iure et confuetudine
deberet, et paftores pecorum atque cultodës frumenti et

pratorum conftituendi. Deinde confeffiones fubditorum audiendi
et ad infirmos tempore mortis personaliter aut per fuos capp-
lanos accedere non obmittat Divinis officiis taliter infiftentes
ne Dominus nofter Jehsus Chriftus Defunctum ab ipsis querat,
cum sit scriptum, qui altari servit, de altari viuet. Datum
et actum in viltà Tütwil, anno Domini M CCC sexto.
X. Kal. Marcii.